報 道 各 位

2022 年 1 月 14 日

公益財団法人日本スケート連盟

世界スピードスケート選手権大会

小平奈緒選手の欠場について

 標記につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

大会名：2022 ISU 世界スピードスケート選手権大会（スプリント総合）

期 日：2022 年 3 月 3 日（木）～6 日（日）

場 所：ノルウェー ハーマル

選 手：小平 奈緒（相澤病院）

理 由：北京オリンピックを終えたのちの体調の回復を図り、シーズン最後のレースとなる

ワールドカップ最終戦に向けた調整トレーニングのため。

以上